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KB Components AB har slutfört förvärvet av Rabugino
KB Components AB har den 12 mars 2026 tecknat ett avtal om att förvärva samtliga aktier i 
Rabugino Sp.  Förvärvet har nu genomförts.z.o.o..

Rabugino Sp.  grundades 1985 och verkar från Grodzisk Mazowiecki, i närheten av Warszawa i z.o.o.
Polen. Bolaget är aktivt inom framförallt fordonsindustrin och jobbar mot slutkunder såsom BMW, 
Volvo, Volkswagen och Audi. Det är ett bolag som framgångsrikt vunnit nya affärer vilket skapat en 
betydande pipeline av nya affärer på väg in i produktionen. Bolaget omsätter ca 80 miljoner zloty, har 
en arbetsstyrka på ca 150 anställda och 31 moderna formsprutningsmaskiner. Rabugino, framtida KB 
Components Poland, kommer integreras i KB Components Europa segmentet och rapportera in till VP 
Europe (excl. Sweden), Elvis Pruckus.

Genom förvärvet utökar KB Components sin europeiska närvaro och stärker relationerna med viktiga 
kunder inom fordonsindustrin, filtreringsteknik och konsumentvaror. Genom att integrera Rabuginos 
verksamhet kommer KB Components att optimera kapacitetsutnyttjandet över sina anläggningar och 
utnyttja synergier för att förbättra effektiviteten.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Magnus Andersson, CEO +46 (0) 70 816 18 13, magnus.andersson@kbcomponents.com
Michael Grindborn, CFO +46 (0) 70 670 18 48, michael.grindborn@kbcomponents.com

Om KB Components
KB Components grundades 1947 och har sedan dess utvecklats till en global aktör inom avancerad 
tillverkning av polymerkomponenter med produktionsanläggningar i Europa, Nord- och Centralamerika 
samt Asien. Genom global närvaro, djup expertis inom formsprutningsteknik och en välinvesterad 
maskinpark med hög automatiseringsgrad levererar företaget polymerkomponenter till mer än 1 000 
kunder inom ett brett spektrum av tillämpningsområden inom tunga och lätta fordon, medicinteknik och 
allmän industri. Företaget har sitt huvudkontor i Sverige och har cirka 2 000 anställda.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market.
KB Components Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se.
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